ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 2 Закона Ставропольского края

"О приостановлении действия положений отдельных
законодательных актов Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 2
Закона Ставропольского края "О приостановлении действия положений отдель
ных законодательных актов Ставропольского края” и в соответствии со статьей 26
Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору
Ставропольского края для подписания и обнародования.

Исполняющий полномочия предел
Думы Ставропольского края
первый заместитель председате.
Думы Ставропольского края Д.Н. Судавцов

г. Ставрополь
26 июня 2025 года
№ 1541-VIIДСК

З А К ОН
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменения в статью 2 Закона Ставропольского края
"О приостановлении действия положений отдельных

законодательных актов Ставропольского края"

Статья 1
Внести в статью 2 Закона Ставропольского края от 07 декабря 2021 г.

№ 116-кз "О приостановлении действия положений отдельных законодательных
актов Ставропольского края" изменение, дополнив ее частью 4 следующего со
держания:

"4. Подпункт "а" (в части приостановления действия пункта 6 статьи 9 За
кона Ставропольского края от 06 февраля 2009 г. № 3-кз "О государственной
поддержке в сфере развития сельского хозяйства в Ставропольском крае" в части
предоставления государственной поддержки в сфере развития сельского хозяй
ства в Ставропольском крае за счет средств бюджета Ставропольского края субъ
ектам государственной поддержки развития сельского хозяйства в Ставрополь
ском крае (за исключением граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, и
сельскохозяйственных потребительских кооперативов) в форме субсидий на
произведенные, реализованные объемы яиц) пункта 5 статьи 1 настоящего За
кона вступает в силу с 1 января 2026 года.".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольского в
первый заместитель председате
Правительства Ставропольскоп

г.Ставрополь
02 июля 2025 г.
№ 57-кз

А.Г. Хлопянов